香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YGM 貿易有限公司貿易有限公司貿易有限公司貿易有限公司
(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 00375)

自願公佈自願公佈自願公佈自願公佈
 本公佈乃本公司根據上市規則第 13.09(1)條刊發。

 於二零一二年五月一日，買方(為本公司的全資附屬公司)與賣方(正進行破產管理)及其管理人訂立獨家協議，據此，買方獲授獨家期間，以商談買賣協議之條款及獲授有關該交易的輔助文件，以考慮支付不作退還的按金。

 本公佈乃 YGM 貿易有限公司 (「本公司本公司本公司本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則上市規則上市規則上市規則」)第 13.09(1)條刊發。

 於二零一二年五月一日，本公司的全資附屬公司 Aquascutum International Licensing Limited (「買方買方買方買方」)與 Aquascutum Limited (正進行破產管理) (賣方賣方賣方賣方)及其管理人訂立獨家協議(「獨家協議獨家協議獨家協議獨家協議」)，據此，買方獲授獨家期間，以商談買賣協議之條款及獲授有關潛在買賣賣方業務及資產的輔助文件。

 獨獨獨獨家協議家協議家協議家協議

 日期  ： 二零一二年五月一日 訂約各方 ： Aquascutum Limited (正進行破產管理)(為賣方)；

   Geoffrey Paul Rowley及Philip Lewis Armstrong (為管理人)；及

Aquascutum International Licensing Limited(為買方)。

 獨家期間獨家期間獨家期間獨家期間

 根據獨家協議，為由二零一二年五月一日起至二零一二年五月九日下午五時正(倫敦時間)止之期間

(「獨家期間獨家期間獨家期間獨家期間」)。

 業務及資產業務及資產業務及資產業務及資產

 獨家協議有關賣方的業務及資產 (「業業業業務及資產務及資產務及資產務及資產」) 包括但不限於以下項目：

(i) 賣方所有的知識產權、軟件及任何知識產權或軟件授權有關的利益；

(ii) 賣方的商譽，包括客戶和供應商合約的利益、英國特許權安排與任何安排而並無與其業務的重大客戶訂立正式書面協議，連同賣方擁有或使用的任何名稱或方式；

(iii) 賣方擁有的有形資產和流動資產，包括存貨、在製品、原材料、易耗品、有歷史及記念價值的文物；

(iv) 電腦伺服器及相關設備，連同位於賣方佔用場所的辦公室傢俱及設備，並不包括位於英國Corby,

Northamptonshire的生產設施；及

(v) 賣方全部現有業務。

 賣方的責任賣方的責任賣方的責任賣方的責任

 於獨家期間，賣方同意：

(i) 終止與任何第三方(買方及其專業顧問除外)有關任何其他方就於業務及資產的任何權利、所有權或權益進行任何潛在買賣或其他收購之商談；

(ii) 不從事任何討論或提供任何資料予任何第三方(買方及其專業顧問除外)，無論是直接或間接有關業務及資產的任何權利、所有權或權益進行任何潛在買賣或其他收購；及

(iii) 指示賣方的律師準時交付買賣協議草案及有關建議出售業務及資產的輔助文件(「該交易該交易該交易該交易」) 和準時處理所有談判和討論。

 買方的責任買方的責任買方的責任買方的責任

 根據獨家協議，買方須：

(i) 於二零一二年五月二日支付不作退還的按金500,000英鎊。按金將用於扣除完成該交易後應付之代價；

(ii) 確認本公司已獲得多數股東批准該交易；及

(iii) 指示買方的律師準時審閱買賣協議草案及有關該交易的輔助文件，以及準時處理所有談判和討論。

 倘賣方違反根據獨家協議的任何責任，賣方須應要求立即向買方全數退回按金。

 該交易可能會或不會落實進行該交易可能會或不會落實進行該交易可能會或不會落實進行該交易可能會或不會落實進行，，，，股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。。。。

               承董事會命

           YGM貿易有限公司貿易有限公司貿易有限公司貿易有限公司

         主席

         陳永奎陳永奎陳永奎陳永奎

 香港，二零一二年五月二日

 於本公佈日期，本公司董事會成員為七名執行董事，包括陳瑞球博士、陳永奎先生、陳永燊先生、周陳淑玲女士、傅承蔭先生、陳永棋先生及陳永滔先生；及三名獨立非執行董事，為梁學濂先生、林克平先生及施祖祥先生。